
Muzeum Marii Konopnickiej  
w Żarnowcu 

 
 
 

  Żarnowiec, 21 maja 2025 r. 

 

OGŁOSZENIE nr 2/2025 
Dyrektor Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu 

ogłasza AUKCJĘ 
 

na sprzedaż drewna niesezonowanego, ogólnego przeznaczenia i opałowego,  

pochodzącego z wycinki na terenie zabytkowego parku, po cenie ustalonej w drodze licytacji 
 

Aukcja odbędzie się w dniu 26 maja 2025 r. w Muzeum Marii Konopnickiej, Żarnowiec 133, 38-460 Jedlicze,  

Dział Administracyjny, I piętro, pok. 14 – budynek Lamusa.  

1. Cena wyjściowa za 1 metr sześcienny (m3) drewna ogólnego przeznaczenia (tartaczne): 400 zł 

1.1. Szacowana ilość oferowanego drewna: 3,32 m3 

2. Cena wyjściowa za 1 metr przestrzenny (mp) drewna opałowego: 187 zł 

2.1. Szacowana ilość oferowanego drewna: ok. 5,5 mp (ok. 3,60 m3) 
 

Opis drewna: przedmiotem aukcji jest drewno niesezonowane ogólnego przeznaczenia i opałowe, pochodzące  

z wycinki na terenie zabytkowego parku w lutym 2025 r. Ilość drewna określono w metrach sześciennych  

i przestrzennych o różnej długości. Załączone zdjęcia prezentują drewno w miejscu jego składowania.  

W punkcie 1 oferowane jest drewno ogólnego przeznaczenia (tartaczne), klasy jakości WDP i klasy grubości 3  

        (jesion wyniosły – 7 sztuk oraz lipa drobnolistna – 1 sztuka).  

W punkcie 2 oferowane jest drewno opałowe, klasy S4 (jesion wyniosły, po manipulacji drewna 

     wielkowymiarowego – 35 sztuk). 
 

Sortyment, gatunek i masę drewna 

Nr 
sztuki  
albo  
stosu 

drewna 

 
Gatunek  i sortyment drewna 

Długość 
drewna  

w metrach 

Średnica drewna mierzona  
w ½ długości cm 

 lub ilość metrów przestrzennych 
(mp) 

Objętość 
drewna  
w  m3 

Cena 
wywoławcza  

zł brutto  
za sztukę 
drewna 

1  

jesion wyniosły – drewno 

wielkowymiarowe ogólnego 

przeznaczenia, tartaczne 

 (klasa jakości WDP, klasa grubości 3) 

 

3,8  31 0,29 116 

2 3,4 48 0,62 248 

3 3,9 36 0,40 160 

4 3,5  41 0,46 184 

5 3,7 31 0,28 112 

7 2,3 55 0,55 220 

8 3,6 35 0,35 140 

6 lipa drobnolistna 2,2  46 0,37 148 

RAZEM  3,32 m3 1 328 zł 

9 jesion wyniosły (po manipulacji drewna 

wielkowymiarowego) – surowiec opałowy S4 

 

ok. 5,5 mp  (35 kawałków) 
 

3,60 m3  
 

672 zł 

RAZEM pozycje 1-9 6,92 m3 2 000 zł 
 

 

Postępowanie aukcyjne: W aukcji mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

Oferent przed przystąpieniem do aukcji składa ofertę wg załączonego wzoru. 

Termin składania ofert: od dnia ogłoszenia do 28 maja 2025 r. do godz. 11.00 

Cena ofertowa za 1 m3 lub mp nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

Oferta złożona w toku aukcji przestaje wiązać, gdy inny uczestnik aukcji (licytant) złoży ofertę korzystniejszą 

dla sprzedającego. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Stawienie się jednego oferenta na aukcji powoduje, iż oferent ten wygrywa aukcję bez konieczności 

przeprowadzania licytacji. Sprzedaż drewna odbywa się po cenie wskazanej w ofercie. 

Jeżeli do aukcji przystąpi więcej niż jeden oferent aukcja zostanie rozstrzygnięta na zasadach licytacji, na 

korzyść tego z oferentów, który zaoferuje najwyższą cenę za 1 m3 lub mp drewna. 

Prowadzący licytację przedstawia cenę wywoławczą, ustaloną jako najwyższa cena wynikająca ze złożonych 

ofert, a następnie informuje, że postąpienie w licytacji wynosi minimum 10% ceny wywoławczej. 

Zawarcie umowy w wyniku aukcji następuje z chwilą udzielenia przybicia. 

W przypadku, gdy oferent (licytant) z ważnych powodów uchyli się od umowy, wówczas umowa zostanie 

zawarta z oferentem, który zgłosił jedno postąpienie poniżej ceny wylicytowanej. 

Uczestnik, którego oferta została przyjęta, zobowiązany jest do zapłacenia kwoty nabycia gotówką w kasie 

Muzeum w Żarnowcu w terminie 7 dni roboczych od dnia w którym odbyła się aukcja. Zakupione drewno 

należy odebrać w terminie 7 dni roboczych od dnia w którym odbyła się aukcja. Odbiór może odbyć się 

wyłącznie w dni robocze w godzinach 8:00-13:00. Zapłaty należności można dokonać w dniu odbioru drewna. 

Oferent we własnym zakresie organizuje transport i załadunek drewna. 

Organizator aukcji może w każdej chwili odwołać aukcję lub zmienić jej warunki. 

Aukcja odbędzie się w dniu 28 maja 2025 r. w Muzeum Marii Konopnickiej, Żarnowiec 133,  

38-460 Jedlicze, o godzinie 11:00, Dział Administracyjny, I piętro w budynku Lamusa. 

 

 

 

    

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Żarnowiec 133, 38-460 Jedlicze,   
tel. +48 13 435 20 13, NIP: 6841784925 

www.muzeumzarnowiec.pl 
 

 


